PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2017

                №52
пос. Центральный

О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 26 августа 2014 года № 125 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых (исполняемых) администрацией Центрального сельского поселения Белоглинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края  «Об утверждении  типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края,  наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края, постановляю
1. Приложение к постановлению администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района изложить в новой редакции.
2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова) обнародовать постановление, специалисту 1 категории (Жданкина) постановление разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района(centrsp13.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставлю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности главы поселения,

начальник финансового отдела

администрации Центрального сельского поселения

Белоглинского района
Н.П.Катукова
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к   постановлению  администрации

                                                                   Центрального сельского поселения

                                                   Белоглинского района

                                                            от 21.06.2017 года  № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг(функций)предоставляемых(исполняемых) администрацией Центрального сельского поселения
Белоглинского района
	№ п/п

	Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача порубочного билета на территории

Центрального сельского  поселения Белоглинского района

	2
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка

	3
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Центрального сельского поселения Белоглинского района

	4
	Изменение, аннулирование, изменение адресов

	5
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	6
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	7
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	8
	Предоставление копий правовых актов администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района

Исполняющий обязанности главы поселения,

начальник финансового отдела

администрации Центрального сельского поселения

Белоглинского района
Н.П.Катукова